
 

ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE “P. Paschini” 
Via Ampezzo, 18 - 33028 TOLMEZZO (UD) 

Tel. 0433 2078 - Fax n. 0433 41219 - C.F. 84003750308 
Indirizzo e-mail: udis001004@istruzione.it 

sito web www.paschinimarchi.it 
Codice Univoco Ufficio UFXQIS 

 
Prot.n.6379 /C14             Tolmezzo, 16 novembre 2015 

 
 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA su bando di gara prot. n. 5928/C14 del 27 
ottobre 2015 per affidamento servizio di cassa quadriennio 2016/2019 (1^ gennaio 2016/31 
dicembre 2019) - CIG. N.  Z9B16B4DE7 - 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA, 

VISTI  i verbali del 13 e del 16 novembre 2015 della Commissione nominata con prot. n. 
6291/C14 del 12 novembre 2015 per l’esame delle offerte presentate per la gestione del 
servizio di cassa nel quadriennio 2016/2019; 

 
VISTO  il bando di gara prot.n. 5298/C14 del 27 ottobre  2015 relativo alla stipula di una 

convenzione per l’affidamento del servizio di cassa per il quadriennio 2016/2019; 
 

A G G I U D I C A,  
 
provvisoriamente  il servizio di cassa per il quadriennio 2016/2019 alla Banca Cassa di Risparmio del 
Friuli Venezia Giulia, che ha ottenuto un punteggio pari a 86,75 su 100. 
 Il servizio dovrà essere prestato alle condizioni e nel rispetto di quanto contenuto nel bando di 
gara, nell' allegato capitolato d'oneri e nell’offerta datata 6 novembre 2015. 
 

 E’ ammesso ricorso avverso la presente aggiudicazione provvisoria nel termine di giorni dieci 
dalla data di  pubblicazione sul sito di istituto www.paschinimarchi.it sezione Amministrazione 
Trasparente → Bandi di gara e contratti → “Bando gara convenzione cassa 2016-2019”. 
Decorso tale termine si procederà all’aggiudicazione definitiva. 

La presente aggiudicazione provvisoria viene pubblicata in data odierna sul sito web di istituto 
www.paschinimarchi.it nella sezione Amministrazione Trasparente → Bandi di gara e contratti → 
“Bando gara convenzione cassa 2016-2019”. 
 

 
 

                  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                 dott. ssa Lucia CHIAVEGATO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2015-11-16T12:04:22+0000
	CHIAVEGATO LUCIA




